dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2020 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

2377/0

2377/0

2377/0

2378/0

2379-1/0

2379-2/0

Iop. UL
3aKkJIlouMBLLEe
[OroBOP Ha
nposeneHue OLeHKMU

3A0
«[MpogeccmoHanbHbIe
ayaAnTopcKune
KOHCY/IbTaLNm»

3A0
«[pogeccmoHanbHble
ayauTopckmne
KOHCY/IbTauum»

3A0
«MpodeccnoHanbHble
ayOuTopCKue
KOHCYNbTaumnm»

3A0
«MpodeccnoHanbHble
ayouTopcKue
KOHCynbTauumn»

3A0
«[potheccrnoHasnbHble
ayanTopckue
KOHCYJ/ibTauum»

3A0
«[MpoheccmoHanbHbIe
ayaAnTopcKune
KOHCYyNnbTaunm»

CBepeHun

bapkos AHApeln Bacunbesuny

006072

27.10.2009

haTa

coCTaBsieHuA

oT4yeTa

29.07.2020

29.07.2020

29.07.2020

03.09.2020

04.09.2020

04.09.2020

OO1BLEeKT OueHKMm,
HanpaBJieHUue
KBasiMpUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

YObITKU MPU OTHYXOEHUN
obbekTa HeIBMXXUMOCTMN.
(OueHKa HeaBMXKNMOCTN)

YObITKU MPU OTYYXOAEHUN
obbekTa HeIBMXXUMOCTMN.
(OueHKa HegBMXXUMOCTN)

YObITKN MPU OTHYXOEHUN
obbekTa HeBMXXUMOCTMW.
(OueHKa HegBMXXUMOCTN)

YObITKN NpY OTHYXAEHUN
obbeKkTa HeBMXXUMOCTMN.
(OueHKa HegBMXXUMOCTN)

YObITKN NpY OTHYXKAEHWN
obbekTa HeaBMXUMOCTMU.
(OueHKa HegBMXXNMOCTN)

YObITKN NpU OTHYXKAEHWN
obbekTa HeABMXKUMOCTMU.
(OueHKa HegBMXXMUMOCTN)

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PblHOYHa4A

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas



2380/0

2380-2/0

3A0
«[potheccrnoHasnbHble
ayanTopckue
KOHCYJ/IbTauum»

3A0
«[MpodheccmoHanbHbIe
ayanTopckue
KOHCY/ibTauum»

07.09.2020

14.09.2020

YObITKN NpY OTHYXKAEHUN
obbekTa HeBMXUMOCTMW.
(OueHKa HegBMXXNMOCTN)

YObITKN NpU OTHYXOAEHWN
obbekTa HeABMXKUMOCTMU.
(OueHKa HegBMXXMMOCTN)

PbiHOYHas

PbiHO4YHas



