

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2020 года.				
Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Барков Андрей Васильевич		
Номер в реестре членов РОО		006072		
Дата включения в реестр членов РОО		27.10.2009		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
2377/0	ЗАО «Профессиональные аудиторские консультации»	29.07.2020	Убытки при отчуждении объекта недвижимости. (Оценка недвижимости)	Рыночная
2377/0	ЗАО «Профессиональные аудиторские консультации»	29.07.2020	Убытки при отчуждении объекта недвижимости. (Оценка недвижимости)	Рыночная
2377/0	ЗАО «Профессиональные аудиторские консультации»	29.07.2020	Убытки при отчуждении объекта недвижимости. (Оценка недвижимости)	Рыночная
2378/0	ЗАО «Профессиональные аудиторские консультации»	03.09.2020	Убытки при отчуждении объекта недвижимости. (Оценка недвижимости)	Рыночная
2379-1/0	ЗАО «Профессиональные аудиторские консультации»	04.09.2020	Убытки при отчуждении объекта недвижимости. (Оценка недвижимости)	Рыночная
2379-2/0	ЗАО «Профессиональные аудиторские консультации»	04.09.2020	Убытки при отчуждении объекта недвижимости. (Оценка недвижимости)	Рыночная

2380/0	ЗАО «Профессиональные аудиторские консультации»	07.09.2020	Убытки при отчуждении объекта недвижимости. (Оценка недвижимости)	Рыночная
2380-2/0	ЗАО «Профессиональные аудиторские консультации»	14.09.2020	Убытки при отчуждении объекта недвижимости. (Оценка недвижимости)	Рыночная